ГЛАВА
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022  года                                   с. Крыловка

             №  19
Об утверждении официального сайта органов местного самоуправления
Крыловского сельского поселения
В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ через сеть Интернет к информации о деятельности органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Определить интернет-сайт http://krilovka.ru официальным сайтом Крыловского  сельского поселения для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения (далее - "официальный сайт").

 2.
Главе Крыловского сельского поселения:

· определить ответственных лиц за подготовку и предоставление информации для размещения на официальном сайте, внести в должностные инструкции указанных лиц соответствующие изменения;
· обеспечить своевременное (оперативное) и регулярное предоставление для размещения на официальном сайте информации о деятельности органов местного самоуправления;
·  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава                Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.
  3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

Врио главы Крыловского

сельского поселения
С.Б. Трофименко

1